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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

it
|
i 2 !

DATE: 08/03/2021 |

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER ANISA
MBIEMER XHIKA

ATESI BARDHYUL
AMESI FIKNETE
DATELINDJE 14/02/1986
VENDLINDJE Peshkopi/Diber
VENDBANIM Peshkopi/Diber
NR. ID 034228898

B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni p&rdorur njé gjeneralitet tjeter,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dh&nat qé jan& ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g mund t& pengojé verifikimin sipas
dispozitave 6 ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER
MBIEMER
'ATESI
AMES|
DATELINDJE
VENDLINDJE |

Ancg, ollille /q/ﬁ
(emér, mbiemér, nénshkeim)!
|




H. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, i/e nénshkruari /a ANISA XHIKA kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar q& | drejtohet njé organi shtetéror dhe |
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t§ dhénave té rreme n#é kété Formular prbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t&8 Kodit Penal.

c) Té dh¥nat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t8 plotd, brenda
dhe jasht8 Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pé&rgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pé&r verifikimin e ¢do t8 dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do t& dhéné tjetdr biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, t§ paplota, dhe t& pasakta né kété Formular
dhe refuzimi | depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohdé nga kandidimi/zgjedhja/lemérimi apo ushtrimi i
métejshém | funksionit publik.

e) Trajtimi | t§ dhénave do t§ kryhet né pérputhje me legjislacionin né fugi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo
t& pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhé&nave té pasqgyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARII

CAMESO( Q/M&&

(emér. mbiemér, nénshkrim) Y

Inisg 00ke /%%A

(em&r, mbiem&r, nénshikriny)
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Ill. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A _jeni dénuar ndonjéheré me vendim

ésor té formés sé& preré nga njé autoritet

glygésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO

] JO

X

Nése po, specifikoni t&¢ dhénat e méposhtme:

Té

,dhénay

[ ‘ { o B .
q,évtex.gv.uix@ T

ndimit gjyqésor | ,
fommbsedprerd | . . ¢

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jop&rfundimtar nga njé autoritet givgésor

shqiptar ose | huaj, pér njé c&shtfe penale t§ pazgjidhur me vendim qiyqésor té formés

s& prerd? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO

sep

JO

X

Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:




3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose glykim nga njé autoritet I huaj, p8r kryerien e nlé&
yepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

4. A keni gené ndonjéherd i ndaluar apo arrestuar nga organet ligizbatuese, pér krve en e
njé vepre penale? (Vendos X p&rbn peérgjigies)

PO Jo x

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

5. A_8shté caktuar nda/ jush ndonjéheré masd shtrénguese e siqurisé personale, né fuqi
ose Jo? (Vendos X pérbri [

3]

PO JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat @ méposhtme:




PERGJIGJE

6. A &shté Iéshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar Rd¥sur

me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

(Me périashtim {8 rastif W Jer déb ~ okskluzivi “shkeljen e rrequllave t6 emigracionit qé

kané té béiné me rrequllat e géndrimit apo hyrie-daljes né njé territor t& nj¢ shteti té huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigies)
PO JO X

/'%{wm M,

(em¥r, mbiemér, nénshk

-



. Nése po, specifikoni t&¢ dhénat e méposhtme:

|

I
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8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés s& Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X

- Nese po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Duke geng i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavé eta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né keté Formular.

sq Kibe [efet

. !
(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: N& rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre ké&tlj Formulari.

Nése pjesé té caktuara t¢ Formularit jané té pamjaftueshme per deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevajiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

“




Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: ANISA
Atgsia: BARDHUL
Mbiemér: XHIKA
Datélindja:14.02.1986
Vendlindja:PESHKOPLALB

Kandidat pér DEPUTET né zgje

2010-2011

e Infermiere -Reparti
2007-2010

o Infermiere — Reparti i Urgjencés né DSR Dibér.




Kualifikimi:
Kujdesi Palitiv né té sémurét terminal me kancer,SIDA, té moshuar sémundje kronike, etj
o Regjistrimi Elektronik Shéndetésor Kombétar.

Komunikimi,Kujdesi gjaté oréve té fundit, Urgjencat, dhe Menaxhimi i
Humbjes,/Pikéllimit, Komponentét e réndésishém pér ofrimin e Kujdesit Pealitiv

Cilésor.
Aktivite shogérore dhg;
o 2019-2021 -/
2019-202

 plotg ohet dhe firmoset nga kandldan .
né KQZ‘n letér dhe elektronikisht né format pdf nga partla 0se kommm msméta:




